УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.09.2023                      № 410

Об итогах проведения

соревнований районной

Спартакиады школьников

по легкоатлетическому кроссу

В  соответствии с приказом управления образования администрации

Собинского района  № 378  от 01.09.2023 г «О проведении соревнований

районной Спартакиады школьников по легкоатлетическому кроссу»  проведен

муниципальный этап соревнований  по легкоатлетическому кроссу. На  основании

протоколов  судейской бригады,  сводной таблицы результатов приказываю:

1.  Утвердить результаты соревнований  по легкоатлетическому кроссу

согласно приложению №1.

2. Признать победителями и призёрами в муниципальном этапе

соревнований по легкоатлетическому кроссу:

             2008 г и старше                                         2008 г и старше

группа «А»  (среди девушек)                            группа «А» (среди девушек)
1 место — МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска      1 место — МБОУ Толпуховская СОШ

2 место — МБОУ СОШ № 4 г. Собинка        2 место — МБОУ Воршинская СОШ

3 место — МБОУ СОШ № 1 г. Собинка        3 место — МБОУ Асерховская СОШ

       группа «А» (среди юношей)                               группа «Б» (среди юношей)
1 место — МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска      1 место — МБОУ Асерховская СОШ

2 место — МБОУ СОШ № 4 г. Собинка       2 место — МБОУ Куриловская ООШ

3 место — МБОУ Ставровская СОШ            3 место — МБОУ Толпуховская СОШ

           2009 – 2010 гг                                              2009 – 2010 гг

Группа А (среди юношей) Группа Б (среди юношей)

1 место – МБОУ СОШ № 1 г. Собинка 1 место – МБОУ Толпуховская СОШ

2 место – МБОУ СОШ № 4 г. Собинка 2 место – МБОУ Рождественская СОШ

3 место – МБОУ Ставровская СОШ

          Группа А (среди девушек)
1 место – МБОУ СОШ № 1 г. Собинка

2 место – МБОУ Ставровская СОШ

3 место – МБОУ СОШ  № 1 г. Лакинска

                    2011 – 2012гг

        Группа А (среди юношей)
1 место – МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска

2 место – МБОУ СОШ № 4 г. Собинка

3 место – МБОУ СОШ № 1 г. Лакинска

3 место – МБОУ ООШ № 2 г. собинка

          Группа Б (среди девушек)
 1 место – МБОУ Куриловская ООШ

 2 место – МБОУ Черкутинская ООШ

 3 место – МБОУ Устьевская ООШ

                      2011 - 2012 г

         Группа Б (среди юношей)
  1 место – МБОУ Толпуховская СОШ

  2 место – МБОУ Воршинская СОШ

  3 место – МБОУ Асерховская СОШ

        Группа А (среди девушек)

1 место – МБОУ СОШ № 1 г. Собинка

2 место – МБОУ СОШ № 1 г. Лакинска

3 место – МБОУ СОШ № 4 г. Собинка

         Группа Б (среди девушек)

   1 место – МБОУ Толпуховская СОШ

  2 место – МБОУ ООШ № 2 г. Собинка

  3 место – МБОУ Воршинская СОШ

3. Наградить Грамотами управления образования образовательные

организации, ставшие победителями и призерами муниципального этапа

соревнований  по легкоатлетическому кроссу.

4. Руководителям образовательных организаций:

5.1. Довести до сведения педагогов и обучающихся итоги соревнований.

5.2. Проанализировать результаты  муниципального этапа соревнований по

легкоатлетическому кроссу и принять меры по совершенствованию,  повышению

эффективности  и результативности  данного направления физкультурной работы.

5.3. Взять под личный контроль подготовку команд-победительниц

муниципального этапа к участию в соревнованиях  областного этапа

соревнований по легкоатлетическому кроссу.

5.4.  Рассмотреть возможность поощрения учителей физической культуры

за подготовку команд к соревнованиям районной Спартакиады  и  достигнутые

результаты.

6. Контроль исполнения приказа  возложить на  начальника отдела по вопросам

функционирования общеобразовательных организаций Е.В. Серову.

Начальник управления  образования                                            Е.А. Уварова

Приложение № 1

к приказу управления образования

 от 25.09.2023 № 410

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ

КРОССУ

                                                                                                   Г Р У П П А   «А»

  2008 г и старше

Образовательная организация

Сумма мест школы Место Сумма мест школы Место

 Девушки  Юноши

МБОУ СОШ №1  г. Собинки 43,5 3 49,5 4

МБОУ СОШ № 4 г. Собинки 40,5 2 43,5 2

МБОУ СОШ № 1 г. Лакинска 52,0 4 62,0 5

МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска 27,5 1 23,0 1

МБОУ Ставровская СОШ 53,5 5 48,5 3

  2009 – 2010 г.р.

Образовательная организация

Сумма мест школы Место Сумма мест школы Место

 Девушки  Юноши

МБОУ СОШ №1  г. Собинки 25,5 1 38,5 1

МБОУ СОШ № 4 г. Собинки 53,5 4 41,0 2

МБОУ СОШ № 1 г. Лакинска 46,0 3 43,0 4

МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска 55,5 5 54,0 5

МБОУ Ставровская СОШ 35,0 2 42,5 3

                                                                                                   Г Р У П П А   «А»

                  2011 – 2012 г.р.

Образовательная организация

Сумма мест школы Место Сумма мест школы Место

 Девушки  Юноши

МБОУ СОШ № 1 г. Собинки 28,0 1 51,0 5

МБОУ СОШ № 4 г. Собинки 45,0 3 39,0 2

МБОУ СОШ № 1 г. Лакинска 35,0 2 44,0 3

МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска 59,0 5 35,0 1

МБОУ Ставровская СОШ 50,0 4 46,0 4

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ

КРОССУ

                                                                                                   Г Р У П П А   «Б»

   2008 г  и старше

Образовательная организация

Сумма мест школы Место Сумма мест школы Место

 Девушки  Юноши

МБОУ Асерховская СОШ  30,5 3 36,5 1

МБОУ Воршинская СОШ  30,0 2 58,5 4-5

МБОУ Зареченская  СОШ  57,5 4 68,5 6

МБОУ Толпуховская СОШ 24,0 1 51,5 3

МБОУ Куриловская ООШ   38,5 2

МБОУ Черкутинская ООШ   58,5 4-5

    2009-2010 г.р.

Образовательная организация

Сумма мест школы Место Сумма мест школы Место

 Девушки  Юноши

МБОУ Асерховская СОШ

МБОУ Воршинская СОШ  89,0 6

МБОУ Зареченская  СОШ

МБОУ ООШ № 2 г. Собинка 54,0 4 50,0 3

МБОУ Толпуховская СОШ 58,5 5 20,0 1

МБОУ Куриловская ООШ 32,5 1 56,5 4

МБОУ Черкутинская ООШ 32,5 2

МБОУ Бабаевская ООШ   66,0 5

МБОУ Рождественская СОШ   40,0 2

МБОУ Устьевская ООШ 38,5 3

                                                                                                   Г Р У П П А   «Б»

                 2011-2012 г.р.

Образовательная организация

Сумма мест школы Место Сумма мест школы Место

 Девушки  Юноши

МБОУ Асерховская СОШ  55,0 4 48,0 3

МБОУ Воршинская СОШ  47,0 3 38,0 2

МБОУ ООШ № 2 г. Собинка 35,0 2

МБОУ Толпуховская СОШ 27,0 1 20,0 1

МБОУ Куриловская ООШ 56,0 5

МБОУ Черкутинская ООШ

МБОУ Бабаевская ООШ   56,5 4

МБОУ Зареченская СОШ   75,0 5

МБОУ Куриловская СОШ    86,5 6

МБОУ Устьевская ООШ   104,5 7